Ofício nº 264/2020 – G.P.
Procs. nºs 2108, 2166 e 2168/2020

Santo André, 21 de maio de 2020.

Ao Senhor Diretor Presidente

Benedito Pinto Ferreira Braga Júnior

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Rua Costa Carvalho, 300 - Pinheiros

05429-900 São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópias dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no dia 19 de maio, cujos autores encarecem atendimento às solicitações formuladas para este

Município:

Vereador Assunto

DR. FABIO LOPES

Solicita providências em relação ao retorno do

esgoto para dentro da residência de nº 94 da Rua

Teresina – Núcleo Habitacional Tamarutaca – Vila

Guiomar

SARGENTO LÔBO

Solicita vistoria e intervenção de reparo de

vazamento de água da rede pública, na Rua Cariris,

75-B – Vila Junqueira.

PEDRINHO BOTARO

Solicita estudo visando instalação de atendimento

presencial, em regime de plantão, na agência de

Santo André, durante o período da quarentena.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320030003200380034003A00540052004100

		2020-05-21T11:55:59-0300